2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
01.12.2015 №  52                                                                                          с. Луговое

О внесении дополнений в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 № 45 «О  Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134 – ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом  муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести  дополнения в решение сельского Совета депутатов № 45 от 25.12.2014 «Об утверждении Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»
	дополнить пунктами 4.9 и 4.10 раздела 4  «Система оплаты труда муниципальных служащих Администрации  Плотниковского сельсовета» следующего содержания:
 «4.9. Муниципальным служащим по результатам работы в пределах установленного фонда оплаты труда могут устанавливаться следующие виды премий: по итогам работы за год.
[bookmark: sub_1067]4.10.  Премия по итогам работы за год может выплачиваться муниципальным служащим в случае экономии фонда оплаты труда, образовавшейся в конце финансового года, и максимальным размером не ограничивается».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на
постоянную комиссию  сельского Совета депутатов  по  бюджету,  налоговой и кредитной политике (С.Л. Нечаева).
Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина